
UCHWAŁA Nr XXIV/249/05 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 28 lutego 2005r. 

w sprawie poł�czenia Przedsi�biorstwa Wodoci�gów i Kanalizacji Spółki z o. o w Szczecinku 
z Zakładem Wodoci�gów i Kanalizacji Spółka z o. o w Barwicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym /Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203/ Rada Miasta Szczecinek 
uchwala, co nast�puje: 

§ 1. Wyra�a si� zgod� na poł�czenie Przedsi�biorstwa Wodoci�gów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Szczecinku w której 
100% udziałów posiada Gmina Miejska Szczecinek z Zakładem Wodoci�gów i Kanalizacji Spółka z o. o. w Barwikach, 
w której 100% udziałów posiada Gmina Barwice. 

§ 2. Poł�czenie, o którym mowa w § 1 nast�pi poprzez przeniesienie całego maj�tku Zakładu Wodoci�gów 
i Kanalizacji Sp. z o.o. w Barwicach /spółka przejmowana/ na Przedsi�biorstwo Wodoci�gów i Kanalizacji Sp. z o. o. 
w Szczecinku /spółka przejmuj�ca/ za udziały Przedsi�biorstwa Wodoci�gów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Szczecinku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


